
 

Pagina 1 di 2 
 

Servizio Autonomo Personale  

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE  

 

N. 123 DEL 22/09/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Oggetto: Nomina della commissione esaminatrice relativa all'avviso di selezione pubblica, per 

titoli ed esame, per la formazione di una graduatoria da utilizzare per il 

conferimento a tempo determinato di supplenze annuali e temporanee, a tempo 

pieno e/o a tempo parziale, per maestre di classe comune e maestre  di sostegno  

didattico, delle Scuole dell’Infanzia Comunali, in esecuzione della Deliberazione di 

G.C. n. 374 del 07/07/2017. 

 



 

Pagina 2 di 2 
 

Il Coordinatore 

Premesso che 

in esecuzione della deliberazione di G.C. n. 374 del 07/07/2017 di approvazione del piano del 

fabbisogno 2017/2019 e del piano delle assunzioni 2017, è stato pubblicato in data 21.08.2017, l' 

avviso  di selezione pubblica, per titoli ed esame, per la formazione di una graduatoria da utilizzare 

per il conferimento a tempo determinato di supplenze annuali e temporanee, a tempo pieno e/o a 

tempo parziale, per maestre di classe comune e maestre  di sostegno  didattico, delle Scuole 

dell’Infanzia Comunali  

 

Tenuto conto che: 

il predetto avviso, approvato con disposizione del dirigente dell'Area Amministrazione Giuridica 

delle Risorse Umane n. 459 del 10/08/2017, all’art. 4,  prevede la nomina  di una Commissione 

esaminatrice cui compete la responsabilità della gestione degli atti relativi alla procedura selettiva; 

 

Rilevata pertanto la necessità di procedere all’individuazione dei componenti della citata 

commissione 

  

           D I S P O N E 

 

 nominare la commissione esaminatrice di cui all'avviso di selezione pubblica, per titoli ed 

esame, per la formazione di una graduatoria da utilizzare per il conferimento a tempo 

determinato di supplenze annuali e temporanee per maestre di classe comune e  di 

sostegno didattico, delle Scuole dell’Infanzia Comunali, bandita in esecuzione della 

Deliberazione di G.C. n. 374 del 07/07/2017 come di seguito indicato: 

 

PRESIDENTE dr.ssa Giulietta Chieffo 

COMPONENTE dr.ssa Anna Aiello  

COMPONENTE dr. Giovanni Paonessa 

SEGRETARIO dr.ssa Vanessa Cioffi 

 

 

            Sottoscritta digitalmente da 

IL Coordinatore del  

Autonomo Personale  

          Dr. Carmela Olivieri 

 
 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 

7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del 

Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 


		2017-09-22T09:52:48+0000
	CARMELA OLIVIERI




